Filius Guasmundi de Sanctacruce tenent medium  
Sanctam Crucem, et medietatem Casalvaticae, quod  
est feudum I. militis.

Henricus et Gualterius de Sanctoangelo de Badia-  
nosa tenent Sanctum Angelum, quod est tres partes  
feudi.

Filius Rahonis de Castello Pagano tenent Castellum  
Paganum, quod est feudum I. militis.

Dominus Nebolonus de Ponte tenet Quercum Maiorem, quod est feudum I. militis.

Benedictus de Vipera tenet Viperam a Domino Nebolone de Ponte, quod est feudum I. militis.

Guillelmus de Forcellata tenet Forcellatam, et Clusenum, quae sunt feuda II. militum.

Pinabellus tenet Castellum, quod est feudum I. militis.

Dominus Malgerius de Marchia tenet Casalvanum, et Macclam Sarracenam, et Sanctum Petrum Collectanum, quae sunt feuda I. militis.

Dominus Nicolaus Drago tenet Fuganum, quod est feudum I. militis.

Guillelmus Treselonus tenet Trescelonum, quod est feudum I. militis, et inhabitabile.

Hugo de Mastrali tenet Basilicam, quod est feuda I. militis.

Paganus de Mastrali tenet Montem Saracenum, quod est feuda I. militis.

Dominus Gimundus de Molisio tenet Castellam Vetus, quod est feuda I. militis.

Dominus Elias de Ripa tenet Ripam, quod est feuda I. militis, et Castrum Magnum, quod est medium feudum.

Dominus Gualterius de Bicoaro tenet Celentiam, quod est feuda I. militis.

Dominus Robertus de Busso tenet Cell. quod est feuda I. militis.

Riccardus de Busso tenet Puczanum, et Sanctum Iohannem Maiorem quod est feuda I. militis, et Montem Acutum, et Gualdum de Sac. quod est feuda I. militis, et quarti.

Rogerius de Pedemonte tenet Gambatissam inhabitam a Riccardo de Busso, quod est feuda I. militis.

Dominus Riccardus Mathianus tenet Tofariam, et Montem Rotarum, quae sunt feuda II. militum.

Dominus Rogerius de Parisio tenet Castellucium de Sclavis, quae sunt feuda II. militum et tenet Petram Montis Corvini, quod est feuda I. militis.

Nicolaus Comestabulus Troiae tenet Phatum, quod est feuda I. militis.

Dominus Amerius S. Martini tenet Sanctum Martinum, quod est feuda II. militum.

Dominus Iohannes tenet Campum Marinum, quod est feuda I. militis, et dimidij.

Dominus Raynaldus de Porcelletto tenet Gailloni-  
sium, quod est feuda II. militum.

Dominus Hugo de Porcelletto tenet Geldonem, quod est feuda I. militis.

Domina Salomaea de Petraficta tenet Petram Fi-  
ctam, et Sanctum Cyprianum, quae sunt feuda.

Dominus Henricus de Caurata tenet Cantiam, quod est feuda.

Magister Henricus tenet Sanctum Nicandrum, et Deviam, quae sunt feuda II. militum

Domina Comitissa Casertae tenet Esclitellum, quod est feuda I. militis.

Domina Riccarda tenet Rhodam, quod est feuda I. militis.

Dominus Guido de Gibelletto tenet Vesta, et Bairanum, quae sunt feuda.

Dominus Theobaldus Franciscus tenet Canianum, quod est feuda II. militum.

Dominus Guillelmus de Syporto tenet Candelarium quod est feuda I. militis.

*Hi sunt Praeslati Feudataris Iustitiariatus  
Capitinatas, et Principatus.*

Abes S. Helense tenet Montem Calvum, quod est feuda I. militis.

Episcopus Dragonariensis tenet Plautilianum, quod est medium feudum.

Abbas S. Iohannis in Plano tenet S. Tripbonem, quod est medium feudum, et est inhabitatum.

Monasterium S. Angeli de Civitate tenet S. Antonium, quod est feuda I. militis, et est inhabitatum.

Episcopas Civitatis tenet S. Laurentium, quod est medium feudum.

Electus Troianus tenet Sanctum Laurentium, quod est feuda.

Abbas Venusii tenet Cornetum, quod est feuda.

Abbas S. Iohannis in Lama tenet S. Marcum, quod est feuda, et Faczolum, quod est feuda I. militis.

Monasterium Terrae Maioris tenet Riciam, quod est feuda I. militis, et tenet Roganum, et Casale Terrae Maioris, S. Iustum, et S. Mariam in Arco, quae sunt feuda.

Episcopus Larinensis tenet Ururim, et Lilicem, quae sunt feuda.

Abbas Calanae tenet Montem Nigrum, quod est feuda.

Archiepiscopus Montis S. Angeli tenet Cannetum, quod est feuda.

Monasterium Cavae tenet S. Stephanum, et S. Peterum de Calviola, quae sunt feuda.

Monasterium S. Iohannis de Gualdo tenet S. Angelum de Vico, quod est feuda I. militis.

Alarinum cum honore suo sunt feuda VII. Vide. In primis Corpus Alarini est feuda III. militum. Montorium est feuda VIII. militum.

Ripitella est feuda I. militis. Fossalace est feuda I. militis, et Russa est feuda I. militis. Particulare, et Universale est feuda I. militis.

F I N I S.